
16. 4. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Plzeňský magistrát chce zlepšit čistotu
ovzduší a snížit hluk
Zlepšit čistotu ovzduší a snížit
hladinu hluku v ulicích města jsou hlavní cíle koncepce péče o
životní prostředí v Plzni. Materiál schválilo plzeňské
zastupitelstvo jako programový dokument města až do roku 2006,
sdělila dnes ČTK Dagmar Bernášková z odboru životního prostředí.
Lepších životních podmínek chce radnice dosáhnout například

Zlepšit čistotu ovzduší a snížit
hladinu hluku v ulicích města jsou hlavní cíle koncepce péče o
životní prostředí v Plzni. Materiál schválilo plzeňské
zastupitelstvo jako programový dokument města až do roku 2006,
sdělila dnes ČTK Dagmar Bernášková z odboru životního prostředí.
Lepších životních podmínek chce radnice dosáhnout například
zvýšením podílu městské zeleně, ale i efektivnější spoluprací s
veřejností na zajištění čistoty veřejných prostranství. Letos
plánuje uvést do činnosti systém ekologického nakládání s
komunálním odpadem. Ve školách hodlá rozšířit ekologickou výchovu
a na radnicích zamýšlí připravit úředníky na legislativu Evropské
unie.
Již nyní radnice aktualizuje plán ochrany životního prostředí
na roky 2003 až 2004 a k pomoci s jeho sestavením vyzývá i
veřejnost. Občané mohou navrhnout tři priority, které by v plánu
na nadcházející období neměly chybět. Náměty mohou zasílat pomocí
anketního lístku v dubnových Radničních listech nebo na
elektronickou adresu ozp@mmp.plzen-city.cz. Anketa bude ukončena
10. května.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

